
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 16:16:59

info@ctd.cz
416 734 218

PREMIUMCORD USB 2.0 EXTENDER

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: KABOEM0069
Part No.: kuext2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord USB 2.0 extender

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést USB signál na vzdálenost až 50 m. Nyní můžete umístit vaše tiskárny,
webové kamery, klávesnice, myši nebo jiné USB zařízení kam potřebujete. Konvertor (vysílač) převede standardní USB signál
na síťový LAN a pomocí standardních kabelů CAT5/5E/6 jej přenese do místa určení, kde je opět přeměněn na USB. Pro
případ, kdy USB port není schopen dodávat proud alespoň 500 mA, je v balení napájecí adaptér.

Pozor, extender nesmí být zapojen do počítačové sítě s aktivními síťovými prvky (switche, routery apod.).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektory: 1 x USB 2.0 (zástrčka), 1 x USB 2.0 (zásuvka), 2 x RJ-45, 1 x napájecí konektor
Technologie přenosu: pomocí síťového LAN kabelu (není součástí balení)
Maximální vzdálenost přenosu: 50 m
Barva: černá


